
UCHWAŁA NR XIX/210/2012
RADY MIEJSKIEJ W KOŃSKICH

z dnia 27 września 2012 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Końskie na 2012 r. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Dz. U. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, 
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, 
poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, 
poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 
poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 
106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz.887, Nr 217, poz. 
1281, z 2012 r. poz. 567), art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 2, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240,z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, 
poz. 1020, Nr 238, 
poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, 
poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707) Rada Miejskaw Końskich uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/156/2011 Rady Miejskiej w Końskich z dnia 28 grudnia 2011 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Końskie na 2012 rok, zmienionej uchwałami Rady 
Miejskiej w Końskich Nr XIV/159/2012 z dnia 12 marca 2012 r., Nr XVI/176/2012 

z dnia 30 maja 2012 r., Nr XVII/192/2012 z dnia 27 czerwca 2012 r., Nr XVIII/201/2012 

z dnia 14 sierpnia 2012 r. oraz zarządzeniami Burmistrza Miasta i Gminy Końskie Nr 30/2012 z dnia 30 
stycznia 2012 r., Nr 46/2012 z dnia 15 lutego 2012 r., Nr 53/2012 z dnia 28 lutego 2012 r., Nr 70/2012 z dnia 
27 marca 2012 r., Nr 77/2012 z dnia 6 kwietnia 2012 r., 94/2012 

z dnia 26 kwietnia 2012 r., Nr 101/2012 z dnia 30 kwietnia 2012 r., Nr 119/2012 z dnia 

18 maja 2012 r., Nr 132/2012 z dnia 31 maja 2012 r., Nr 141/2012 z dnia 11 czerwca 2012 r., Nr 156/2012 
z dnia 29 czerwca 2012 r., Nr 183/2012 z dnia 11 lipca 2012 r., Nr 197/2012 

z dnia 30 lipca 2012 r. Nr 199/2012 z dnia 31 lipca 2012 r., Nr 209/2012 z dnia 16 sierpnia 2012 r., Nr 
215/2012 z dnia 21 sierpnia 2012 r., Nr 225/2012 z dnia 3 września 2012 r. dokonuje się następujących zmian: 

1) dokonuje się zmian w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

2) dokonuje się zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 2. W uchwale, o której mowa w § 1, załącznik Nr 3 – „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia 
majątkowe planowane do poniesienia w 2012 roku” otrzymuje brzmienie ustalone w załączniku Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 22 października 2012 r.

Poz. 2834



§ 3. W uchwale, o której mowa w § 1, załącznik Nr 4 – „Zadania inwestycyjne roczne 

w 2012 r.” otrzymuje brzmienie ustalone w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W uchwale, o której mowa w § 1, załącznik Nr 5 – „Wydatki na programy i projekty realizowane ze 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających 
zwrotowi na 2012 rok” otrzymuje brzmienie ustalone 

w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. W uchwale, o której mowa w § 1, załącznik Nr 6 – „Przychody i rozchody budżetu 

w 2012 r.” otrzymuje brzmienie ustalone w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 6. W uchwale, o której mowa w § 1, § 2 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi realizowane 

w roku budżetowym w wysokości 40 022 360,00 zł: 

a) wydatki bieżące 663 608,00 zł, 

b) wydatki majątkowe 39 358 752,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 5.”.

§ 7. W uchwale, o której mowa w § 1, § 3 otrzymuje brzmienie: 

„1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 25 480 000,00 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: 

1) zaciąganych kredytów w kwocie - 25 480 000,00 zł, 

- papiery wartościowe, których zbywalność jest ograniczona (obligacje komunalne) 
- 22 000 000,00 złotych. 

2. Przychody budżetu w wysokości 29 500 000,00 zł, rozchody w wysokości 4 020 000,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 6.”.

§ 8. W uchwale, o której mowa w § 1, §10 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się limity zobowiązań zaciąganych w celu: 

1) sfinansowania przejściowego deficytu budżetu w łącznej kwocie: 3 000 000,00 zł: 

a) z tytułu kredytów w kwocie: 3 000 000,00 zł, 

2) sfinansowania planowanego deficytu budżetu w kwocie 25 480 000,00 zł: 

a) z tytułu kredytów w kwocie 25 480 000,00 zł, 

- z tytułu emisji papierów wartościowych (obligacji), których zbywalność jest ograniczona 
w kwocie 22 000 000,00 zł, 

3) spłaty wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz 
zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 4 020 000,00, w tym 

a) z tytułu kredytów w kwocie 4 020 000,00 zł 

- papiery wartościowe, których zbywalność jest ograniczona (obligacje komunalne) 
w kwocie 2 000 000,00 zł.”.

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Końskie. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2834



 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Zbigniew Kowalczyk

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2834



Dział Rozdział Paragraf

600

60016

6207

750

75023

0970

754

75416

0570

756

75616

0430

75618

0460

801

80113

0970

Dowożenie uczniów do szkół 6 300,00

Wpływy z różnych dochodów 6 300,00

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 34 805,00

Oświata i wychowanie 0,00

Wpływy z opłaty targowej - 100 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw

34 805,00

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z 

ich poborem

- 65 195,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności 

cywilno-prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych

- 100 000,00

- 1 451 958,00

Straż gminna (miejska) - 30 000,00

Grzywny, mandaty i inne kary 

pieniężne od osób fizycznych
- 30 000,00

Wpływy z różnych dochodów 145 745,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
- 30 000,00

Transport i łączność - 1 451 958,00

DOCHODY

Administracja publiczna 145 745,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
145 745,00

Drogi publiczne gminne - 1 451 958,00

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich

z dnia 27 września 2012 r.

Załącznik Nr 1

Rady Miejskiej w Końskich

do uchwały Nr XIX/210/2012

Treść Kwota

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2834



80114

0970

852

85212

2360

926

92601

6330

Przewodniczący Rady Miejskiej

Zbigniew Kowalczyk

- 2 561 408,00

Obiekty sportowe - 1 200 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych 

gmin (związków gmin)

- 1 200 000,00

Dochody jednostek samorządu 

terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami

40 000,00

Kultura fizyczna - 1 200 000,00

Pomoc społeczna 40 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjneego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

40 000,00

Zespoły obsługi ekonomiczno-

administracyjnej szkół
- 6 300,00

Wpływy z różnych dochodów - 6 300,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2834



Dział Paragraf Treść

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę

Dostarczanie ciepła

6059
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

600 Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

6057
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

6059
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

630 Turystyka

Zadania w zakresie upowszechniania 

turystyki

6059
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

Pozostała działalność

6010

Wydatki na zakup i objęcie akcji, 

wniesienie wkładów do spółek prawa 

handlowego oraz na uzupełnienie 

funduszy statutowych banków 

państwowych i innych instytucji 

finansowych710 Działalność usługowa

Plany zagospodarowania przestrzennego

4300 Zakup usług pozostałych

750 Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych

75095 202 828,00

202 828,00

2 828,00

75023 - 200 000,00

- 200 000,00

- 40 000,00

71004 - 40 000,00

- 40 000,00

60 000,00

63095 150 000,00

150 000,00

2 000 000,00

210 000,00

63003 60 000,00

60016 388 042,00

- 160 000,00

- 1 451 958,00

40001 - 200 000,00

- 200 000,00

388 042,00

Rozdział Wartość

- 200 000,00

Załącznik Nr 2

do uchwały Nr XIX/210/2012

Rady Miejskiej w Końskich

z dnia 27 września 2012 r.

WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2834



757 Obsługa długu publicznego

Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego

8110

Odsetki od samorządowych papierów 

wartościowych lub zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek

852 Pomoc społeczna

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjneego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa 

w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

4580 Pozostałe odsetki

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

926 Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

Przewodniczący Rady Miejskiej

Zbigniew Kowalczyk

Razem: - 3 561 408,00

- 3 990 000,00

92601 - 3 990 000,00

- 3 990 000,00

- 60 000,00

90004 - 60 000,00

- 60 000,00

85212 7 722,00

7 000,00

722,00

75702 120 000,00

120 000,00

7 722,00

120 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2834



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. 400 40001
Modernizacja systemu 

ciepłowniczego w Końskich
6 434 604 4 600 000 2 149 744 1 250 000

A. 367 538    

B.

C.

D. 

2 082 718 UMiG

6 434 604 4 600 000 2 149 744 1 250 000 2 082 718

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia majątkowe planowane do poniesienia w 2012 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
środki 

wymienione

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

dochody 

własne jst

Razem dział 400

rok 

budżetowy 

2012 

(7+9+10)

Łączne 

nakłady 

finansowe
kredyty,

 pożyczki           

i obligacje

dotacje i 

środki 

pochodzące z 

innych  źr.*

Jednostka 

org. 

realizująca 

zadanie 

lub 

koordynuj

ąca 

program

Planowane wydatki

kredyty, 

pożyczki 

zaciągnięte 

na 

realizację 

zadania 

pod 

refundację 

wydatków

w tym źródła finansowania

Załącznik Nr 3

do uchwały Nr XIX/210/2012

Rady Miejskiej w Końskich

z dnia 27 września 2012 r.

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XIII/156/2011  

Rady Miejskiej w Końskich

z dnia 28 grudnia 2011 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 2834



2. 600 60016

Budowa i modernizacja dróg 

i parkingów gminnych 

(dokumentacja i wykonanie)

14 281 451 800 000 800 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

3. 600 60016

Budowa infrastruktury 

technicznej dróg, sieci 

kanalizacyjnej, sanitarnej, 

deszczowej i wodociągowej 

dla terenów zabudowy 

produkcji w części terenu 

Końskich i sołectwa Kornica

28 716 643 27 348 042 14 914 864 11 700 000

A.      

B.

C.

D. 

12 433 178 UMiG

4. 600 60016
Budowa drogi gminnej Nowy 

Dziebałtów Sielpia
9 001 796 30 000 30 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

5. 600 60016
Budowa ul. Konopnickiej w 

Końskich
1 373 129 1 060 000 1 060 000 500 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

6. 600 60016
Budowa drogi gminnej w 

Wąsoszu
735 325 598 096 354 000 300 000

A. 144 096   

B. 100 000

C.

D. 

UMiG

7. 600 60016
Budowa ul. Zielonej - 

Kolejowej
8 185 000 185 000 185 000 150 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 2834



8. 600 60016

Budowa dróg na terenie 

pomiędzy ul. Staszica a ul. 

Wjazdową

1 150 000 50 000 50 000 0

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

9. 600 60016
Budowa drogi gminnej w 

Koczwarze 001220
727 835 710 000 710 000 700 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

10. 600 60016
Rewitalizacja miasta Końskie 

I
10 207 754 7 150 000 3 403 138 2 800 000

A.      

B.

C.

D. 

3 746 862 UMiG

11. 600 60095

Przebudowa drogi 

wojewódzkiej nr 728 - 

Budowa oczyszczalni wód 

deszczowych

4 067 791 200 000 200 000 200 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

78 446 724 38 131 138 21 707 002 16 350 000 611 634 16 180 040

12. 630 63003

Oznakowanie 35 km 

"Piekielnego Szlaku" wraz z 

zaprojektowaniem i budową 

towarzyszącej małej 

infrastruktury turystycznej

160 000 60 000 60 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

160 000 60 000 60 000

13. 700 70005
Wykup nieruchomości od 

rodziny Tarnowskich
13 910 000 5 000 000 5 000 000 5 000 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

Razem dział 600

Razem dział 630

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 2834



14. 700 70095
Uzbrojenie terenów pod 

zabudowę mieszkaniową
5 318 004 50 000 50 000 50 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

15. 700 70095

Przystosowanie budynków na 

potrzeby mieszkań 

komunalnych

2 863 767 100 000 100 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

16. 700 70095
Budowa kompleksu 

administracyjnego
6 950 000 50 000 50 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

29 041 771 5 200 000 5 200 000 5 050 000

17. 720 72095

E-świętokrzyskie budowa 

miejskich sieci 

światłowodowych

1 378 000 218 000 218 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

18. 720 72095

e-świętokrzyskie Budowa 

Systemu Informacji 

Przestrzennej  Województwa 

Świętokrzyskiego

85 000 85 000 85 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

1 463 000 303 000 303 000 0

19. 750 75023
Modernizacja budynków 

UMiG w Końskich
900 000 450 000 450 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

900 000 450 000 450 000

20. 801 80104

Termomodernizacja 

Przedszkola Samorządowego 

Nr 3 w Końskich

665 069 45 805 45 805

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

Razem dział 700

Razem dział 720

Razem dział 750

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 2834



21. 801 80104
Budowa Przedszkola w 

Pomykowie
550 000 50 000 50 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

1 215 069 95 805 95 805 0

22. 853 85395

eIntergracja drogą 

przeciwdziałania 

wykluczeniu cyfrowemu w 

Województwie 

Świętokrzyskim

961 151 571 430 571 430 530 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

961 151 571 430 571 430 530 000

23. 900 90001

Uporządkowanie gospodarki 

wodno-ściekowej na terenie 

gminy Końskie

5 969 543 100 000 100 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

24. 900 90004

Przebudowa placu zabaw w 

Końskich (Ogódek 

Jordanowski)

105 000 5 000 5 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

25. 900 90004
Budowa placu zabaw w 

miejscowości Bedlno
19 020 17 370 17 370

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

26. 900 90004

Budowa placu zabaw w 

miejscowości Młynek 

Nieśwński

16 450 14 800 14 800

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

Razem dział 853

Razem dział 801

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 2834



27. 900 90004
Budowa placu zabaw w 

miejscowości Wincentów
25 250 23 600 23 600

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

28. 900 90004
Przebudowa placu zabaw w 

miejscowości Bedlenko
10 850 9 200 9 200

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

29. 900 90004

Budowa placu zabaw wraz z 

zagospodarowaniem terenu w 

miejscowości Drutarnia

45 670 44 020 44 020

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

30. 900 90015
Modernizacja oświetlenia 

ulicznego
6 042 592 900 000 900 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

31. 900 90019

Rozbudowa wysypiska 

odpadów komunalnych w 

Końskich

790 000 580 000 580 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

13 024 375 1 693 990 1 693 990 0

32. 921 92120
Przebudowa budynków 

pałacowych
940 000 90 000 90 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

940 000 90 000 90 000

33. 926 92601

Budowa stadionu 

lekkoatletycznego w gminie 

Końskie

11 776 136 10 000 10 000

A.  

B.

C.

D. 

UMiG

Razem dział 900

Razem dział 921

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 2834



34. 926 92601

Budowa boiska trawiastego 

wraz z zakupem i montażem 

wyposażenia oraz 

zagospodarowanie terenu w 

miejscowości Gatniki

54 650 53 000 53 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

35. 926 92601

Budowa boiska trawiastego 

wraz z zakupem i montażem 

wyposażenia w miejscowości 

Sworzyce

21 090 19 440 19 440

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

36. 926 92601

Budowa boiska o 

nawierzchni trawiastej w 

miejscowości Stary Sokołów

20 930 19 280 19 280

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

37. 926 92601

Instalacja składanego 

lodowiska sezonowego - 

Biały Orlik

610 000 20 000 20 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

12 482 806 121 720 121 720 0

145 069 500 51 317 083 32 442 691 23 180 000 611 634 18 262 758 x

* źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Razem dział 926

Ogółem

Zbigniew Kowalczyk

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 2834



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

1. 010 01010 Dokapitalizowanie Spółki PWiK 3 000 000 3 000 000 1 500 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

3 000 000 3 000 000 1 500 000

2. 600 60014
Dofinansowanie inwestycji 

drogowych Powiatu Koneckiego
600 000 600 000 600 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

Rady Miejskiej w Końskich

z dnia 28 grudnia 2011 r.

Rady Miejskiej w Końskich

do uchwały Nr XIX/210/2012

w tym źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

Planowane wydatki

rok 

budżetowy 

2012       

(6+8+9)

Razem dział 010

środki 

wymieni

one

w art. 5 

ust. 1 

pkt 2 i 3 

u.f.p.

Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Załącznik Nr 4

z dnia 27 września 2012 r.

Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XIII/156/2011 

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

kredyty,

 pożyczki                      

i obligacje

dotacje i 

środki 

pochodzące

z innych  źr.*

Zadania inwestycyjne roczne w 2012 r.

Lp. Dział

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 2834



3. 600 60016
Budowa chodnika w msc. 

Stadnicka Wola - fundusz sołecki
11 410 11 410

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

4. 600 60095
Montaż wiaty przystankowej w 

msc. Piła - fundusz sołecki
6 000 6 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

617 410 617 410 600 000

5. 630 63095 Dokapitalizowanie Spółki OSiR 150 000 150 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

6. 630 63095

INFO-KIOSK - budowa 

urządzenia umożliwiającego 

pozyskanie informacji turystycznej

40 000 40 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

190 000 190 000

7. 700 70005 Wykup nieruchomości 400 000 400 000 0

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

400 000 400 000 0

8. 720 72095
Zakup i montaż kamery 

monitoringu video
50 000 50 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

50 000 50 000

Razem dział 630

Razem dział 700

Razem dział 600

Razem dział 720

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 2834



9. 750 75023
Zakup sprzętu komputerowego i 

biurowego dla UMiG w Końskich
30 000 30 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

30 000 30 000

10. 754 75405

Dofinansowanie wydatków i 

zakupów inwestycyjnych KPP w 

Końskich

112 500 112 500 100 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

11. 754 75412 Zakup sprzętu pożarniczego 30 000 30 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

142 500 142 500 100 000

12. 801 80101
Zakup odśnieżarki dla SP w 

Modliszewicach
4 500 4 500

A.      

B.

C.

D. 

ZOPO

13. 801 80110
Zakup kserokopiarki dla 

Gimnazjum Nr 1 w Końskich
4 500 4 500

A.      

B.

C.

D. 

ZOPO

9 000 9 000

14. 852 85295
Zakup maszyny do obierania 

warzyw
6 765 6 765

A.      

B.

C.

D. 

MGOPS

6 765 6 765Razem dział 852

Razem dział 801

Rzaem dział 754

Razem dział 750

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 2834



15. 900 90004

Zakup i montaż altany 

rekreacyjnej w Baryczy - fundusz 

sołecki

9 100 9 100

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

16. 900 90004
Budowa altany rekreacyjnej w 

msc. Brody - fundusz sołecki
16 076 16 076

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

17. 900 90004

Budowa wiaty wraz z 

zagospodarowaniem terenu - 

fundusz sołecki

8 006 8 006

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

18. 900 90004

Budowa wiaty wraz z 

zagospodarowaniem terenu 

(miejsce na ognisko) w msc. 

Górny Młyn - fundusz sołecki

7 263 7 263

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

19. 900 90004
Budowa placu zabaw w msc. 

Jeżów - fundusz sołecki
8 456 8 456

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

20. 900 90004

Budowa placu zabaw wraz z 

ogrodzeniem w msc. Młynek 

Nieświński (przygotowanie 

terenu) - fundusz sołecki

13 615 13 615

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

21. 900 90004

Urządzenie placu zabaw wraz z 

ogrodzeniem w Nowym 

Dziebałtowie - fundusz sołecki

16 505 16 505

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

22. 900 90004

Urządzenie placu zabaw w 

Nowym Kazanowie - fundusz 

sołecki

14 856 14 856

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 2834



23. 900 90004

Budowa placu zabaw wraz z 

ogrodzeniem w msc. Piła 

(przygotowanie terenu) - fundusz 

sołecki

11 682 11 682

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

24. 900 90004

Rekreacyjne zagospodarowanie 

terenu w msc. Rogów - fundusz 

sołecki

21 407 21 407

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

25. 900 90004

Budowa placu zabaw wraz z 

ogrodzeniem w msc. Stary 

Kazanów (przygotowanie terenu) - 

fundusz sołecki

13 187 13 187

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

26. 900 90004
Urządzenie placu zabaw w 

Sworzycach - fundusz sołecki
2 500 2 500

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

27. 900 90004
Budowa altany rekreacyjnej w 

msc. Wincentów - fundusz sołecki
10 275 10 275

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

28. 900 90004

Zagospodarowanie terenu 

rekreacyjnego wokół zbiornika 

wodnego w msc. Modliszewice  - 

inicjatywa lokalna

20 000 20 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

29. 900 90004

Rekreacyjne zagospodarowanie 

terenu (siłownia zewnętrzna) w 

msc. Barycz - inicjatywa lokalna

25 000 25 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 2834



30. 900 90004

Zagospodarowanie terenu 

rekreacyjnego w msc. 

Sierosławice - inicjatywa lokalna

9 000 9 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

31. 900 90015
Budowa oświetlenia drogowego w 

Modliszewicach - fundusz sołecki
8 500 8 500

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

32. 900 90015

Budowa oświetlenia drogowego 

od ul. Głównej do ul. Koneckiej w 

msc. Proćwin - fundusz sołecki

12 651 12 651

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

33. 900 90095
Budowa kanalizacji deszczowej w 

Nieświniu
70 000 70 000 0

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

298 079 298 079 0

34. 921 92109
Przebudowa świetlicy wiejskiej w 

Dyszowie - fundusz sołecki
12 801 12 801

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

35. 921 92109

Budowa ogrodzenia przy 

Wiejskim Domu Kultury w 

Kornicy - fundusz sołecki

13 251 13 251

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

36. 921 92109

Budowa świetlicy wiejskiej w 

msc. Trzemoszna (dokumentacja) - 

fundusz sołecki

9 119 9 119

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

Razem dział 900

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 20 – Poz. 2834



37. 921 92109

Budowa domu wiejskiego w msc. 

Stary Sokołów (dokumentacja) - 

inicjatywa lokalna

20 000 20 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

38. 921 92109

Dotacja dla MGDK w Końskich na 

realizację zadania "Budowa boiska 

sportowego w miejscowości Sielpia" 

realizowanego w ramach Programu oś 

3 "Jakość życia na obszarach 

wiejskich i różnicowanie gospodarki 

wiejskiej, działanie 313,322,323 

"Odnowa i rozwój wsi"

144 000 144 000 100 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

199 171 199 171 100 000

39. 926 92601

Budowa boiska trawiastego 

wielofunkcyjnego w msc. Stara 

Kuźnica - inicjatywa lokalna

20 000 20 000

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

40. 926 92601

Urządzenie boiska sportowego 

wraz z wyposażeniem oraz 

zagospodarowanie terenu wokół w 

msc. Gracuch - fundusz sołecki

8 049 8 049

A.      

B.

C.

D. 

UMiG

28 049 28 049 0

4 970 974 4 970 974 2 300 000 0 x

* źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Razem dział 926

Razem dział 921

Zbigniew Kowalczyk

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 21 – Poz. 2834



Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr XIII/156/2011

Rady Miejskiej w Końskich

z dnia 28 grudnia 2011 r. 

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7 8 9

I

Program: Uczenie się przez całe życie       
Wartość zadania: 76 380 17 815

Priorytet: - środki z budżetu j.s.t.

Działanie:
- środki z budżetu krajowego

Projekt: Comenius
- środki z UE oraz innych 

źródeł zagranicznych
76 380 17 815

Gimnazjum Nr 2 2010-20121.

Wydatki w 

roku 

budżetowym 

2012

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających 

zwrotowi na 2012 rok

L.p

.
Projekt

Okres realizacji 

zadania

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

Dział Rozdział

Przewidywane nakłady i źródła finansowania

Wydatki bieżące

80110801

Załącznik Nr 5

do uchwały Nr XIX/210/2012

Rady Miejskiej w Końskich

z dnia 27 września 2012 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 22 – Poz. 2834



Program: Kapitał Ludzki  
Wartość zadania: 3 608 260 590 019

Priorytet: VII promocja integracji 

społecznej - środki z budżetu j.s.t. 383 560 61 952

Działanie: 7.1 Rozwój i 

upowszechnianie aktywnej integracji 

przez ośrodki pomocy społecznej
- środki z budżetu krajowego 162 138 26 551

Projekt: Aktywizacja społeczno-

zawodowa bezrobotnych w gminie 

Końskie

- środki z UE oraz innych 

źródeł zagranicznych
3 062 562 501 516

Program: Kapitał Ludzki  
Wartość zadania: 48 385 27 887

Priorytet: IX Rozwój wykształcenia i 

kompetencji w regionach - środki z budżetu j.s.t.

Działanie: 9.5 Oddolne inicjatywy 

edukacyjne na obszarach wiejskich - środki z budżetu krajowego 7 258 4 183

Projekt: Lepsze jutro - środki z UE oraz innych 

źródeł zagranicznych
41 127 23 704

Program: Kapitał Ludzki  
Wartość zadania: 48 385 27 887

Priorytet: IX Rozwój wykształcenia i 

kompetencji w regionach - środki z budżetu j.s.t.

Działanie: 9.5 Oddolne inicjatywy 

edukacyjne na obszarach wiejskich - środki z budżetu krajowego 7 258 4 183

Projekt: Sami o sobie
- środki z UE oraz innych 

źródeł zagranicznych
41 127 23 704

8532. 2008-2013 MGOPS

3. 2012-2013

85395

4.
2012-2013 UMiG 853 85395

UMiG 853 85395

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 23 – Poz. 2834



Program: Regionalny Program 

Operacyjny Województwa 

Świętokrzyskiego

Wartość zadania: 6 434 604 4 600 000

Priorytet: 4 Rozwój infrastruktury 

ochrony środowiska i energetyki
- środki z budżetu j.s.t. 3 984 348 2 149 744

Działanie: 4.1 Rozwój regionalnej 

infrastruktury ochrony środowiska i 

energetycznej

- środki z budżetu krajowego 367 538 367 538

- środki z UE oraz innych 

źródeł zagranicznych
2 082 718 2 082 718

w tym: kredyty i pożyczki 

zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków UE

Program: Regionalny Program 

Operacyjny Województwa 

Świętokrzyskiego

Wartość zadania: 28 716 643 27 348 042

Priorytet: 2. Wsparcie innowacyjności, 

budowa społeczeństwa informacyjnego 

oraz wzrost potencjału inwestycyjnego 

regionu

- środki z budżetu j.s.t. 15 924 785 14 914 864

Działanie: 2.4. Tworzenie 

kompleksowych terenów 

inwestycyjnych
- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych 

źródeł zagranicznych
12 791 858 12 433 178

w tym: kredyty i pożyczki 

zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków UE

UMiG6.

5.

Wydatki majątkowe

2008-2012

2007-2013 UMiG 400 40001

Projekt: Modernizacja systemu 

ciepłowniczego w Końskich

600 60016

Projekt: Budowa infrastruktury 

technicznej dróg, sieci kanalizacyjnej, 

sanitarnej, deszczowej i wodociągowej 

dla terenów zabudowy produkcji w części 

terenu Końskich i sołectwa Kornica 

4.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 24 – Poz. 2834



Program: Regionalny Program 

Operacyjny Województwa 

Świętokrzyskiego
Wartość zadania: 10 207 754 7 150 000

Priorytet: 6. Wzmocnienie ośrodków 

miejskich i rewitalizacja małych 

miast
- środki z budżetu j.s.t. 5 506 424 3 403 138

Działanie: 6.1 Wzmocnienie 

regionalnych i subregionalnych 

ośrodków wzrostu
- środki z budżetu krajowego

Projekt: Rewitalizacja miasta Końskie 

I
- środki z UE oraz innych 

źródeł zagranicznych
4 701 330 3 746 862

w tym: kredyty i pożyczki 

zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków UE

Program: Program Rozwoju 

Obszarów Wiejskich
Wartość zadania: 160 000 60 000

Priorytet: 
- środki z budżetu j.s.t. 160 000 60 000

Działanie:Wdrażanie lokalnych 

strategii rozwoju - Odnowa i rozwój 

wsi

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych 

źródeł zagranicznych

w tym: kredyty i pożyczki 

zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków UE

2012-2013 UMiG 630 630038.

7. 2008-2013 UMiG 600 60016

Projekt: Oznakowanie 35 km 

"piekielnego Szlaku" wraz z 

zaprojektowaniem i budową 

towarzyszącej małej infrastruktury 

turystycznej

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 25 – Poz. 2834



Program: Leader
Wartość zadania: 19 020 17 370

Priorytet: - środki z budżetu j.s.t. 19 020 17 370

Działanie: 413 Wdrażanie lokalnych 

strategii rozwoju - Odnowa i rozwój 

wsi

- środki z budżetu krajowego

Projekt: Budowa placu zabaw w msc. 

Bedlno
- środki z UE oraz innych 

źródeł zagranicznych

w tym: kredyty i pożyczki 

zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków UE

Program: Leader Wartość zadania: 25 250 23 600

Priorytet: - środki z budżetu j.s.t. 25 250 23 600

Działanie: 413 Wdrażanie lokalnych 

strategii rozwoju - Odnowa i rozwój 

wsi

- środki z budżetu krajowego

Projekt: Budowa placu zabaw w msc. 

Wincentów

- środki z UE oraz innych 

źródeł zagranicznych

w tym: kredyty i pożyczki 

zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków UE

Program: Leader Wartość zadania: 16 450 14 800

Priorytet: - środki z budżetu j.s.t. 16 450 14 800

Działanie: 413 Wdrażanie lokalnych 

strategii rozwoju - Odnowa i rozwój 

wsi

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych 

źródeł zagranicznych

w tym: kredyty i pożyczki 

zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków UE

900 9000410.

2011-2012 UMiG 900 90004

11. 2011-2012 UMiG 900 90004

9.

2011-2012 UMiG

Projekt: Budowa placu zabaw w msc. 

Młynek Nieświński

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 26 – Poz. 2834



Program: Leader Wartość zadania: 10 850 9 200

Priorytet: - środki z budżetu j.s.t. 10 850 9 200

Działanie: 413 Wdrażanie lokalnych 

strategii rozwoju - Odnowa i rozwój 

wsi

- środki z budżetu krajowego

Projekt: Przebudowa placu zabaw w 

msc. Bedlenko

- środki z UE oraz innych 

źródeł zagranicznych

w tym: kredyty i pożyczki 

zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków UE

Program: Leader Wartość zadania: 45 670 44 020

Priorytet: - środki z budżetu j.s.t. 45 670 44 020

Działanie: 413 Wdrażanie lokalnych 

strategii rozwoju - Odnowa i rozwój 

wsi

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych 

źródeł zagranicznych

w tym: kredyty i pożyczki 

zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków UE

Program: Leader Wartość zadania: 20 930 19 280

Priorytet: - środki z budżetu j.s.t. 20 930 19 280

Działanie: 413 Wdrażanie lokalnych 

strategii rozwoju - Odnowa i rozwój 

wsi

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych 

źródeł zagranicznych

w tym: kredyty i pożyczki 

zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków UE

13.

2011-2012 UMiG 900 9000412.

2011-2012 UMiG

14. 2011-2012 UMiG

Projekt: Budowa placu zabaw wraz z 

zagospodarowaniem terenu w msc. 

Drutarnia

Projekt: Budowa boiska o 

nawierzchni trawiastej w msc. Stary 

Sokołów

926 92601

900 90004

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 27 – Poz. 2834



Program: Leader
Wartość zadania: 21 090 19 440

Priorytet: 
- środki z budżetu j.s.t. 21 090 19 440

Działanie: 413 Wdrażanie lokalnych 

strategii rozwoju - Odnowa i rozwój 

wsi
- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych 

źródeł zagranicznych

w tym: kredyty i pożyczki 

zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków UE

Program: Leader Wartość zadania: 54 650 53 000

Priorytet: - środki z budżetu j.s.t. 54 650 53 000

Działanie: 413 Wdrażanie lokalnych 

strategii rozwoju - Odnowa i rozwój 

wsi
- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych 

źródeł zagranicznych

w tym: kredyty i pożyczki 

zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków UE

49 257 551 40 022 360

26 013 027 20 790 408

529 676 402 455

22 714 848 18 829 497

- środki z budżetu j.s.t.

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE

Ogółem wydatki

926 9260115.

2011-2012Projekt: Budowa boiska  trawiastego 

wraz z zakupem i montażem 

wyposażenia oraz zagospodarowanie 

terenu w msc. Gatniki

Projekt: Budowa boiska o trawiastego 

wraz z zakupem i montażem 

wyposażenia w msc. Sworzyce

2011-2012 UMiG

16. 92601926UMiG

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 28 – Poz. 2834



3 684 640 663 608

383 560 61 952

162 138 34 917

3 138 942 566 739

45 572 911 39 358 752

25 629 467 20 728 456

367 538 367 538

19 575 906 18 262 758

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE

- środki z budżetu j.s.t.

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki refundowane ze środków UE

Przewodniczący Rady Miejskiej

Wydatki majątkowe:

- środki z budżetu j.s.t.

- środki z budżetu krajowego

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych

Zbigniew Kowalczyk

Wydatki bieżące:

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 29 – Poz. 2834



w złotych

1 2 3 4

29 500 000,00

1. Kredyty § 952 5 500 000,00

1.2.
Papiery wartościowe (obligacje), których 

zbywalność jest ograniczona
§ 952 24 000 000,00

4 020 000,00

1. Spłaty kredytów § 992 3 760 000,00

2. Spłaty pożyczek § 992 260 000,00

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2012 r.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Zbigniew Kowalczyk

Załącznik Nr 6

do Uchwały Nr XIII/156/2011

Rady Miejskiej w Końskich

z dnia 28 grudnia 2011 r.

Lp.
Klasyfikacja

§
Treść

Kwota

2012 r.

Załącznik Nr 6

do uchwały Nr XIX/210/2012

Rady Miejskiej w Końskich

z dnia 27 września 2012 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 30 – Poz. 2834


		2012-10-22T09:34:51+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




